Bolus ereptus est è faucibus meis.
Murem hic ostendit pro leone.
Non omnia eueniunt.
Latus parturit.
Parruunt montes. Lupus hiauit. Duos
insequebat lepores.
Hic funis nihil attraxit.
In spem frustratam incidit.
Fluuius noa semper fert.
Spem precio emi.
Semper agricola in nouum annum diues.
Nucleum amisi. Praeuerti iactum ancora.
Scipione arundineo innixus fui.
Dum geminis sellis sedere volebam, ytra-
que fui exclusus.
*In hominem securum, & putum,
hac torquentur adagia.*
Res est in vado.
In tranquillo est res sua.
Nauigat in portu.
Duabus ancoris nititur.
Rein factam habet. Res est in suo regno.
Habet hoc intra suas præsepes.
Libere potest vii.
In suo luco, & phano hoc est situm.
In diem viuit. Porrectis dormit pedibus.
In vtramuis aurem. In vtrumuis oculum
dormit. In vtramuis dextram.

Extralatum pedes habet.
Est extra periculum.
Est procul à pedibus equi.
Est extra telorū iactum. Est procul à Ioue.
Non hæret in aqua. Non hæret in salebris.
Hominem audacem hac adagia notant.
Vit animo præsenti.
Pullus Marris. Alter Hercules.
Non abiicit animum. In discrimine appa-
ret. Est adamantinus.
Est mutus aheneus.
*In hominem nimirum timendum hac
adagia quadrant.*
Vimbram suam metuit.
Est timidiꝝ præsiciente.
Fulgor ex vitro metuit.
Epeo & Pisandro est timidior.
Abiicit hastam. Mericulofus.
Ante tubam trepidat. Est vir ceruinus.
Leonis vestigia querit. Initio confidit.
Lingua bellat. In pedes retrocedit.
Trepidat in morem galli.
Metum inanem metuit.
Panicus metus hominem correpit.
Est lepus galeatus.
*Crudelitatem exprimunt que
sequuntur proverbia.*
Phalarissimus. Manlianum imperium.

ENCHIRIDION

Phalaridis imperium. Manlianum imperium. Ara busiridis.

Nemini magis parcit, quam lupis.
Efferatae sauitia homo,

*Adagia quadrantia in hominem
liberalem.*

Ambabus dat manibus. Promus magis,
quam condus. Largus in misericordiis.
Communis Mercurius.

In auarum,

A mortuo tributum exigit.
Exigeret & à statuis fanas.
Lucri apud eum bonus est odor, ex re qua
libet.

† Lucrum pudori anteponit.
Est Charybdis & Barathrum diuitiarum.
Est voracior purpura.
Est dolium inexpleibile.

Hec notant cedendum esse multitudini.

Ne Hercules quidem contraduos.
Cedendum est multitudini.
Plurium calculus vincit. Vnus vir nullus
vir. Ne formica contra leonem.

Contra fluminis tractum ne admittaris.

Hec notant liberi, & andauer loqui.
De plaustro loqui. Asseuerantius dicere.
Aperto peftore, Aperte simplicitéque.
Ad cribrum loqui.

AD VERBORVM COPIAM 159

Perficiendi adagia.

Nodum soluit. Colophonem addidit.
Summum fastigium imposuit.
Summam manum addidit. Ad vmbilicum
duxit. Cecinit receptui.
Curru lampada tradidit,